
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO:  49 FISCALIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

UR: SECTOR CENTRAL

Descripción

Total 25,004   

Subtotal 22,965   

Fiscal General AZ1 1            2,365,415                   1,914,432        450,983           83,149          74,270             122,354        6,680                  164,531                 

Fiscal Especializado AZ2 5            2,345,158                   1,899,240        445,918           83,149          61,154             121,600        6,680                  173,336                 

Coordinador FZ1 6            2,345,158                   1,899,240        445,918           83,149          61,154             121,600        6,680                  173,336                 

Coordinador LZ1 2            2,252,402                   1,899,240        353,162           83,149          61,154             28,843          6,680                  173,336                 

Subcoordinador de Unidad Especializada FY2 8            2,210,878                   1,792,884        417,994           74,691          52,714             116,325        5,994                  168,271                 

Subcoordinador de Unidad LY2 4            2,121,843                   1,792,884        328,959           74,691          52,714             27,290          5,994                  168,271                 

Subcoordinador de Unidad Especializada FY3 14          2,140,344                   1,732,116        408,228           74,691          52,714             113,311        5,994                  161,519                 

Subcoordinador de Unidad LY3 2            2,053,436                   1,732,116        321,320           74,691          52,714             26,403          5,994                  161,519                 

Subcoordinador FX1 72          1,937,425                   1,640,940        296,485           63,489          46,400             25,072          5,085                  156,439                 

Subcoordinador de Administración LX1 18          1,937,425                   1,640,940        296,485           63,489          46,400             25,072          5,085                  156,439                 

Subcoordinador FX2 8            1,868,160                   1,580,172        287,988           62,770          45,995             24,185          5,027                  150,011                 

Subcoordinador de Administración LX2 4            1,868,160                   1,580,172        287,988           62,770          45,995             24,185          5,027                  150,011                 

Subcoordinador FX3 15          1,797,240                   1,519,404        277,836           60,666          44,810             23,297          4,856                  144,207                 

Subcoordinador de Administración LX3 8            1,797,240                   1,519,404        277,836           60,666          44,810             23,297          4,856                  144,207                 

Subcoordinador de Servicios Especializados FW1 83          1,640,863                   1,382,640        258,223           58,639          43,666             21,301          4,691                  129,925                 

Administrador Ejecutivo LW1 41          1,640,863                   1,382,640        258,223           58,639          43,666             21,301          4,691                  129,925                 

Administrador Ejecutivo LW2 4            1,501,721                   1,261,104        240,617           56,689          42,569             19,526          4,533                  117,300                 

Subcoordinador de Servicios Especializados FW3 25          1,362,633                   1,139,544        223,089           54,808          41,509             17,751          4,380                  104,641                 

Administrador Ejecutivo LW3 20          1,362,633                   1,139,544        223,089           54,808          41,509             17,751          4,380                  104,641                 

Jefe de Supervisión FV1 15          1,167,782                   972,408           195,374           49,192          38,344             15,311          3,925                  88,603                   

Administrador Especializado LV1 39          1,167,782                   972,408           195,374           49,192          38,344             15,311          3,925                  88,603                   

Administrador Especializado LV3 9            1,099,362                   911,628           187,734           49,192          38,344             14,424          3,925                  81,849                   

Jefe de Supervisión FU1 153        1,041,493                   866,052           175,441           43,695          35,245             13,758          3,479                  79,264                   

Administrador Especializado LU1 59          1,041,493                   866,052           175,441           43,695          35,245             13,758          3,479                  79,264                   

Jefe de Supervisión FU3 49          904,666                      744,504           160,162           43,695          35,245             11,984          3,479                  65,759                   

Administrador Especializado LU3 88          904,666                      744,504           160,162           43,695          35,245             11,984          3,479                  65,759                   

Jefe de Supervisión FT3 87          807,494                      668,532           138,962           33,938          29,746             10,875          2,687                  61,716                   

Administrador Especializado LT3 83          807,494                      668,532           138,962           33,938          29,746             10,875          2,687                  61,716                   

Supervisor Especial FS1 34          789,615                      653,340           136,275           33,287          29,380             10,653          2,634                  60,321                   

Administrador Auxiliar LS1 100        789,615                      653,340           136,275           33,287          29,380             10,653          2,634                  60,321                   

Supervisor Especial FS3 95          663,040                      540,900           122,140           33,287          29,380             9,011            2,634                  47,828                   

Administrador Auxiliar LS3 81          663,040                      540,900           122,140           33,287          29,380             9,011            2,634                  47,828                   

Supervisor Especial FR2 62          573,338                      461,904           111,434           32,637          29,014             7,858            2,581                  39,344                   

Administrador Auxiliar LR2 46          573,338                      461,904           111,434           32,637          29,014             7,858            2,581                  39,344                   

Supervisor Especial FR3 53          563,071                      452,784           110,287           32,637          29,014             7,725            2,581                  38,331                   

Administrador Auxiliar LR3 148        563,071                      452,784           110,287           32,637          29,014             7,725            2,581                  38,331                   

Supervisor Especial FQ3 163        493,870                      392,004           101,866           31,984          28,645             6,837            2,528                  31,872                   

Administrador Auxiliar LQ3 150        493,870                      392,004           101,866           31,984          28,645             6,837            2,528                  31,872                   

Supervisor Auxiliar FP1 23          484,753                      385,932           98,821             31,005          28,094             5,635            2,449                  31,639                   

Administrador de Apoyo LP1 97          484,753                      385,932           98,821             31,005          28,094             5,635            2,449                  31,639                   

Supervisor Auxiliar FP2 76          451,941                      356,784           95,157             31,005          28,094             5,209            2,449                  28,400                   
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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO:  49 FISCALIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

UR: SECTOR CENTRAL

Descripción

Administrador de Apoyo LP2 63          451,941                      356,784           95,157             31,005          28,094             5,209            2,449                  28,400                   

Supervisor Auxiliar FP3 31          428,989                      336,396           92,593             31,005          28,094             4,911            2,449                  26,135                   

Administrador de Apoyo LP3 66          428,989                      336,396           92,593             31,005          28,094             4,911            2,449                  26,135                   

Supervisor Auxiliar FO1 119        398,042                      309,840           88,202             30,123          27,596             4,524            2,377                  23,581                   

Administrador de Apoyo LO1 374        398,042                      309,840           88,202             30,123          27,596             4,524            2,377                  23,581                   

Supervisor Auxiliar FO3 99          359,244                      275,376           83,868             30,123          27,596             4,020            2,377                  19,752                   

Administrador de Apoyo LO3 169        359,244                      275,376           83,868             30,123          27,596             4,020            2,377                  19,752                   

Supervisor Auxiliar FN3 30          334,909                      255,588           79,321             28,396          26,624             3,732            2,237                  18,332                   

Administrador de Apoyo LN3 117        334,909                      255,588           79,321             28,396          26,624             3,732            2,237                  18,332                   

Técnico Especializado A NZ1 301        320,871                      243,984           76,887             27,580          26,164             3,562            2,171                  17,411                   

Técnico Especializado B NZ2 78          302,000                      227,220           74,780             27,580          26,164             3,317            2,171                  15,548                   

Técnico Especializado C NZ3 310        292,125                      218,448           73,677             27,580          26,164             3,189            2,171                  14,573                   

Técnico Especializado D NY1 246        275,056                      204,120           70,936             26,793          25,720             2,980            2,107                  13,336                   

Técnico Especializado G NX1 2,157     215,680                      152,952           62,728             25,306          24,881             2,233            1,986                  8,321                     

Técnico Especializado H NX2 1            190,405                      130,500           59,905             25,306          24,881             1,905            1,986                  5,827                     

Auxiliar A OZ1 60          272,898                      149,292           123,606           37,571          80,874             2,180            2,981                  -                         

Auxiliar B OY1 942        265,203                      143,028           122,175           36,757          80,415             2,088            2,915                  -                         

Auxiliar E OV3 1            237,008                      118,116           118,892           34,982          79,415             1,724            2,771                  -                         

Subcoordinador de Unidad Especializada FY1 1            2,281,426                   1,853,664        427,762           74,691          52,714             119,340        5,994                  175,024                 

Fiscal Jefe AY1 3            1,440,013                   1,169,887        270,126           43,754          25,583             84,310          3,483                  112,997                 

Fiscal Coordinador AY2 43          1,342,162                   1,088,168        253,994           41,242          24,167             80,257          3,279                  105,050                 

Administrador A MZ1 8            1,277,793                   1,088,168        189,625           41,242          24,167             15,887          3,279                  105,050                 

Jefe Regional JZ1 32          1,125,794                   888,339           237,455           51,291          29,830             73,924          4,095                  78,315                   

Fiscal Supervisor AY3 48          1,084,367                   866,067           218,300           41,242          24,167             69,241          3,279                  80,372                   

Jefe de Protección a Personas IZ1 30          1,051,981                   850,587           201,394           26,168          15,671             72,051          2,056                  85,448                   

Comisario Jefe BZ1 3            967,515                      775,732           191,783           31,191          18,503             64,760          2,464                  74,865                   

Fiscal Titular AX1 612        974,513                      775,165           199,348           36,217          21,335             66,388          2,872                  72,537                   

Administrador B MY1 21          919,442                      775,165           144,277           36,217          21,335             11,317          2,872                  72,537                   

Subdelegado de Apoyo JY1 20          959,065                      760,199           198,866           36,217          21,335             67,568          2,872                  70,874                   

Coordinador Especializado de Analistas de Información CZ1 28          883,520                      725,236           158,284           31,191          18,503             36,872          2,464                  69,255                   

Subjefe de Protección a Personas IY1 41          894,554                      715,792           178,762           26,168          15,671             64,397          2,056                  70,471                   

Comisario BZ2 9            875,540                      696,491           179,049           31,191          18,503             60,830          2,464                  66,061                   

Fiscal Revisor AX2 768        795,005                      619,689           175,316           36,217          21,335             59,631          2,872                  55,262                   

Administrador C MX1 11          744,421                      619,689           124,732           36,217          21,335             9,047            2,872                  55,262                   

Auxiliar de Protección a Personas A IX1 30          770,108                      608,577           161,531           26,168          15,671             59,079          2,056                  58,558                   

Comandante Aéreo Ala Fija GZ1 51          757,141                      587,068           170,073           36,217          21,335             58,013          2,872                  51,637                   

Comandante Aéreo Ala Rotativa GZ2 28          757,141                      587,068           170,073           36,217          21,335             58,013          2,872                  51,637                   

Auxiliar de Protección a Personas B IX2 24          718,113                      563,781           154,332           26,168          15,671             56,857          2,056                  53,581                   

Inspector General BY1 54          719,923                      562,421           157,502           31,191          18,503             54,180          2,464                  51,164                   

Subcomandante Aéreo Ala Fija GY1 4            724,072                      558,578           165,494           36,217          21,335             56,599          2,872                  48,472                   

Coordinador de Analistas CY1 46          690,430                      553,708           136,722           31,191          18,503             34,368          2,464                  50,196                   

Perito Ejecutivo Profesional "B" EW2 1,077     690,763                      529,881           160,882           36,217          21,335             55,176          2,872                  45,283                   

Fiscal Asistente AX3 2,679     682,702                      522,102           160,600           36,217          21,335             55,758          2,872                  44,419                   
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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO:  49 FISCALIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

UR: SECTOR CENTRAL

Descripción

Administrador D MX2 26 634,567                      522,102           112,465           36,217          21,335             7,623            2,872                  44,419                   

Auxiliar de Protección a Personas C IX3 202 663,062                      516,352           146,710           26,168          15,671             54,505          2,056                  48,311                   

Subcomandante Aéreo Ala Rotativa GY2 26 651,384                      501,123           150,261           31,191          18,503             53,750          2,464                  44,353                   

Coordinador de Mantenimiento Aéreo HZ1 78 617,988                      474,101           143,887           28,679          17,087             53,377          2,260                  42,483                   

Supervisor de Normas y Procedimientos Aéreos HZ2 121 617,988                      474,101           143,887           28,679          17,087             53,377          2,260                  42,483                   

Inspector Jefe BY2 52 607,547                      470,772           136,775           26,168          15,671             49,634          2,056                  43,246                   

Inspector BY3 108 581,977                      448,742           133,235           26,168          15,671             48,542          2,056                  40,798                   

Perito Técnico Ejecutivo "B" ET2 898 578,954                      442,127           136,827           28,679          17,087             49,870          2,260                  38,931                   

Capitán Aéreo GX1 23 578,791                      438,581           140,210           31,191          18,503             50,648          2,464                  37,404                   

Subinspector BX1 233 568,751                      435,921           132,830           26,168          15,671             49,562          2,056                  39,374                   

Oficial BX2 970 547,382                      416,689           130,693           26,168          15,671             49,562          2,056                  37,237                   

Suboficial BX3 3810 536,314                      406,319           129,995           26,168          15,671             50,015          2,056                  36,085                   

Técnico de Control y Mantenimiento Aéreo HY1 237 523,353                      394,225           129,128           28,679          17,087             47,494          2,260                  33,608                   

Facilitador DZ1 70 515,752                      386,012           129,740           29,499          17,549             48,040          2,326                  32,326                   

Administrador E MW1 7 484,753                      385,932           98,821             31,005          28,094             5,635            2,449                  31,639                   

Supervisor de Analistas CX1 204 494,290                      379,472           114,818           31,191          18,503             31,824          2,464                  30,836                   

Administrador F MW2 7 442,245                      356,784           85,461             31,005          18,398             5,209            2,449                  28,400                   

Administrador G MW3 8 428,989                      336,396           92,593             31,005          28,094             4,911            2,449                  26,135                   

Administrador H MV1 8 398,042                      309,840           88,202             30,123          27,596             4,524            2,377                  23,581                   

Administrador de Apoyo LO2 27 384,803                      298,080           86,723             30,123          27,596             4,352            2,377                  22,275                   

Administrador I MV2 11 384,803                      298,080           86,723             30,123          27,596             4,352            2,377                  22,275                   

Técnico en Apoyo Terrestre HY2 31 405,971                      294,523           111,448           28,679          17,087             40,892          2,260                  22,530                   

Administrador J MV3 11 359,244                      275,376           83,868             30,123          27,596             4,020            2,377                  19,752                   

Administrador K MU1 10 352,010                      270,780           81,230             28,396          26,624             3,953            2,237                  20,020                   

Invitador DY1 39 371,611                      264,377           107,234           27,021          16,153             42,007          2,125                  19,928                   

Administrador L MU2 10 342,406                      262,248           80,158             28,396          26,624             3,829            2,237                  19,072                   

Administrador M MU3 11 334,909                      255,588           79,321             28,396          26,624             3,732            2,237                  18,332                   

Operador Auxiliar HX1 68 293,874                      197,946           95,928             28,679          17,087             36,102          2,260                  11,800                   

Auxiliar Ministerial DX1 2774 284,185                      192,093           92,092             26,255          15,720             35,812          2,063                  12,242                   

Zona Económica 2 1676

Técnico Superior 7 1090 280,023                      129,708           150,315           35,573          79,749             1,894            2,819                  30,280                   

Supervisor Técnico 6 91 271,925                      122,208           149,717           35,277          79,581             1,784            2,795                  30,280                   

Secretaria Ejecutiva 5 92 267,288                      118,116           149,172           34,982          79,415             1,724            2,771                  30,280                   

Supervisor Especializado 4 39 266,411                      117,492           148,919           34,834          79,331             1,715            2,759                  30,280                   

Especialista Técnico 3 364 265,536                      116,868           148,668           34,686          79,249             1,706            2,747                  30,280                   

Zona Económica 3 363

Técnico Superior 7 280 288,287                      136,536           151,751           36,387          80,206             1,993            2,885                  30,280                   

Supervisor Técnico 6 6 279,559                      128,412           151,147           36,091          80,040             1,875            2,861                  30,280                   

Secretaria Ejecutiva 5 13 272,085                      121,524           150,561           35,796          79,874             1,774            2,837                  30,280                   

Supervisor Especializado 4 1 271,208                      120,900           150,308           35,648          79,790             1,765            2,825                  30,280                   

Especialista Técnico 3 63 270,343                      120,288           150,055           35,500          79,706             1,756            2,813                  30,280                   

Analítico de Plazas

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Nivel Plazas Horas Sueldos y 
salarios

Prestaciones

Medidas de 
protección al 

salario

Seguros a las 
personas

Fondos y seguros 
de ahorro para el 

retiro

Condiciones de 
trabajo, contratos 
colectivos y otras 
remuneraciones

Total
Seguridad 

social



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO:  49 FISCALIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

UR:  CENTRO NACIONAL DE PLANEACIÓN, ANÁLISIS E INFORMACIÓN PARA EL COMBATE A LA DELINCUENCIA

Descripción

Total 625

Subtotal 624

Subcoordinador de Unidad Especializada FY3 1 2,140,344                   1,732,116        408,228           74,691          52,714             113,311        5,994                  161,519                 

Subcoordinador FX1 1 1,937,425                   1,640,940        296,485           63,489          46,400             25,072          5,085                  156,439                 

Subcoordinador FX3 3 1,797,240                   1,519,404        277,836           60,666          44,810             23,297          4,856                  144,207                 

Subcoordinador de Servicios Especializados FW1 2 1,640,863                   1,382,640        258,223           58,639          43,666             21,301          4,691                  129,925                 

Subcoordinador de Servicios Especializados FW3 4 1,362,633                   1,139,544        223,089           54,808          41,509             17,751          4,380                  104,641                 

Administrador Ejecutivo LW3 1 1,362,633                   1,139,544        223,089           54,808          41,509             17,751          4,380                  104,641                 

Administrador Especializado LU1 1 1,041,493                   866,052           175,441           43,695          35,245             13,758          3,479                  79,264                   

Administrador Especializado LU3 1 904,666                      744,504           160,162           43,695          35,245             11,984          3,479                  65,759                   

Jefe de Supervisión FT3 13 807,494                      668,532           138,962           33,938          29,746             10,875          2,687                  61,716                   

Administrador Especializado LT3 4 807,494                      668,532           138,962           33,938          29,746             10,875          2,687                  61,716                   

Supervisor Especial FS1 3 789,615                      653,340           136,275           33,287          29,380             10,653          2,634                  60,321                   

Supervisor Especial FS3 1 663,040                      540,900           122,140           33,287          29,380             9,011            2,634                  47,828                   

Administrador Auxiliar LR2 1 573,338                      461,904           111,434           32,637          29,014             7,858            2,581                  39,344                   

Supervisor Especial FR3 1 563,071                      452,784           110,287           32,637          29,014             7,725            2,581                  38,331                   

Administrador Auxiliar LR3 1 563,071                      452,784           110,287           32,637          29,014             7,725            2,581                  38,331                   

Supervisor Especial FQ3 25 493,870                      392,004           101,866           31,984          28,645             6,837            2,528                  31,872                   

Administrador Auxiliar LQ3 13 493,870                      392,004           101,866           31,984          28,645             6,837            2,528                  31,872                   

Administrador de Apoyo LP2 1 451,941                      356,784           95,157             31,005          28,094             5,209            2,449                  28,400                   

Supervisor Auxiliar FP3 1 428,989                      336,396           92,593             31,005          28,094             4,911            2,449                  26,135                   

Administrador de Apoyo LO1 2 398,042                      309,840           88,202             30,123          27,596             4,524            2,377                  23,581                   

Supervisor Auxiliar FO3 20 359,244                      275,376           83,868             30,123          27,596             4,020            2,377                  19,752                   

Administrador de Apoyo LO3 12 359,244                      275,376           83,868             30,123          27,596             4,020            2,377                  19,752                   

Supervisor Auxiliar FN3 1 334,909                      255,588           79,321             28,396          26,624             3,732            2,237                  18,332                   

Técnico Especializado A NZ1 35 320,871                      243,984           76,887             27,580          26,164             3,562            2,171                  17,411                   

Técnico Especializado B NZ2 5 302,000                      227,220           74,780             27,580          26,164             3,317            2,171                  15,548                   

Técnico Especializado C NZ3 42 292,125                      218,448           73,677             27,580          26,164             3,189            2,171                  14,573                   

Técnico Especializado D NY1 9 275,056                      204,120           70,936             26,793          25,720             2,980            2,107                  13,336                   

Técnico Especializado G NX1 77 215,680                      152,952           62,728             25,306          24,881             2,233            1,986                  8,321                     

Auxiliar B OY1 13 265,203                      143,028           122,175           36,757          80,415             2,088            2,915                  -                         

Supervisor de Analistas CX1 318 494,290                      379,472           114,818           31,191          18,503             31,824          2,464                  30,836                   

Administrador de Apoyo LO2 12 384,803                      298,080           86,723             30,123          27,596             4,352            2,377                  22,275                   

Zonca Económica 2 1

Especialista Técnico 3 1 265,536                      116,868           148,668           34,686          79,249             1,706            2,747                  30,280                   

Analítico de Plazas
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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO:  49 FISCALIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

UR: INSTITUTO DE FORMACIÓN MINISTERIAL, POLICIAL Y PERICIAL

Descripción

Total 108

Subtotal 63

Subcoordinador de Administración LX1 1 1,937,425                   1,640,940        296,485           63,489          46,400             25,072          5,085                  156,439                 

Administrador Especializado LU3 4 904,666                      744,504           160,162           43,695          35,245             11,984          3,479                  65,759                   

Administrador Auxiliar LR3 8 563,071                      452,784           110,287           32,637          29,014             7,725            2,581                  38,331                   

Administrador de Apoyo LO1 21 398,042                      309,840           88,202             30,123          27,596             4,524            2,377                  23,581                   

Técnico Especializado G NX1 18 215,680                      152,952           62,728             25,306          24,881             2,233            1,986                  8,321                     

Auxiliar B OY1 11 265,203                      143,028           122,175           36,757          80,415             2,088            2,915                  

Zona Económica 2 43

Técnico Superior 7 28 280,023                      129,708           150,315           35,573          79,749             1,894            2,819                  30,280                   

Supervisor Técnico 6 5 271,925                      122,208           149,717           35,277          79,581             1,784            2,795                  30,280                   

Supervisor Especializado 4 1 266,411                      117,492           148,919           34,834          79,331             1,715            2,759                  30,280                   

Especialista Técnico 3 9 265,536                      116,868           148,668           34,686          79,249             1,706            2,747                  30,280                   

Zonca Económica 3 2

Técnico Superior 7 1 288,287                      136,536           151,751           36,387          80,206             1,993            2,885                  30,280                   

Especialista Técnico 3 1 270,343                      120,288           150,055           35,500          79,706             1,756            2,813                  30,280                   

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)
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Analítico de Plazas

TOTAL

Total



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO:  49 FISCALIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

UR: CENTRO DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA

Descripción

Total 293

Subcoordinador de Administración LX1 1 1,937,425                   1,640,940        296,485           63,489          46,400             25,072          5,085                  156,439                 

Administrador Ejecutivo LW3 2 1,362,633                   1,139,544        223,089           54,808          41,509             17,751          4,380                  104,641                 

Administrador Especializado LV1 2 1,167,782                   972,408           195,374           49,192          38,344             15,311          3,925                  88,603                   

Administrador Especializado LU1 2 1,041,493                   866,052           175,441           43,695          35,245             13,758          3,479                  79,264                   

Administrador Especializado LT3 6 807,494                      668,532           138,962           33,938          29,746             10,875          2,687                  61,716                   

Administrador Auxiliar LS1 8 789,615                      653,340           136,275           33,287          29,380             10,653          2,634                  60,321                   

Administrador Auxiliar LS3 8 663,040                      540,900           122,140           33,287          29,380             9,011            2,634                  47,828                   

Administrador Auxiliar LQ3 11 493,870                      392,004           101,866           31,984          28,645             6,837            2,528                  31,872                   

Administrador de Apoyo LP2 14 451,941                      356,784           95,157             31,005          28,094             5,209            2,449                  28,400                   

Administrador de Apoyo LP3 2 428,989                      336,396           92,593             31,005          28,094             4,911            2,449                  26,135                   

Administrador de Apoyo LO1 12 398,042                      309,840           88,202             30,123          27,596             4,524            2,377                  23,581                   

Administrador de Apoyo LO3 29 359,244                      275,376           83,868             30,123          27,596             4,020            2,377                  19,752                   

Administrador de Apoyo LN3 3 334,909                      255,588           79,321             28,396          26,624             3,732            2,237                  18,332                   

Técnico Especializado A NZ1 46 320,871                      243,984           76,887             27,580          26,164             3,562            2,171                  17,411                   

Técnico Especializado B NZ2 9 302,000                      227,220           74,780             27,580          26,164             3,317            2,171                  15,548                   

Técnico Especializado C NZ3 14 292,125                      218,448           73,677             27,580          26,164             3,189            2,171                  14,573                   

Técnico Especializado D NY1 67 275,056                      204,120           70,936             26,793          25,720             2,980            2,107                  13,336                   

Técnico Especializado G NX1 54 215,680                      152,952           62,728             25,306          24,881             2,233            1,986                  8,321                     

Auxiliar B OY1 3 265,203                      143,028           122,175           36,757          80,415             2,088            2,915                  

Analítico de Plazas

TOTAL
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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO:  49 FISCALIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

UR: CENTRO FEDERAL DE PROTECCIÓN A PERSONAS

Descripción

Total 22

Subcoordinador FX1-1 1 1,937,425                   1,640,940        296,485           63,489          46,400             25,072          5,085                  156,439                 

Jefe de Supervisión FU1-1 2 1,041,493                   866,052           175,441           43,695          35,245             13,758          3,479                  79,264                   

Supervisor Especial FR2-1 1 573,338                      461,904           111,434           32,637          29,014             7,858            2,581                  39,344                   

Administrador Auxiliar LR2-1 1 573,338                      461,904           111,434           32,637          29,014             7,858            2,581                  39,344                   

Supervisor Auxiliar FO1-1 4 398,042                      309,840           88,202             30,123          27,596             4,524            2,377                  23,581                   

Administrador de Apoyo LO1-1 2 398,042                      309,840           88,202             30,123          27,596             4,524            2,377                  23,581                   

Técnico Especializado G NX1-1 11 215,680                      152,952           62,728             25,306          24,881             2,233            1,986                  8,321                     
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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO:  49 FISCALIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

UR: AGENCIA DE INVESTIGACIÓN CRIMINAL

Descripción

Total 1

Subcoordinador FX1 1 1,937,425                   1,640,940        296,485           63,489          46,400             25,072          5,085                  156,439                 

Analítico de Plazas

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)
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salarios

Prestaciones
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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO:  49 FISCALIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

UR:  ÓRGANO DE MECANISMOS ALTERNATIVOS DE SOLUCIONES DE CONTROVERSIAS

Descripción

Total 20

Subcoordinador de Administración LX1 1 1,937,425                   1,640,940        296,485           63,489          46,400             25,072          5,085                  156,439                 

Invitador DY1 1 371,611                      264,377           107,234           27,021          16,153             42,007          2,125                  19,928                   

Facilitador DZ1 8 515,752                      386,012           129,740           29,499          17,549             48,040          2,326                  32,326                   

Supervisor Especial FS3 1 663,040                      540,900           122,140           33,287          29,380             9,011            2,634                  47,828                   

Jefe de Supervisión FU1 2 1,041,493                   866,052           175,441           43,695          35,245             13,758          3,479                  79,264                   

Administrador Auxiliar LR3 1 563,071                      452,784           110,287           32,637          29,014             7,725            2,581                  38,331                   

Administrador Especializado LV1 1 1,167,782                   972,408           195,374           49,192          38,344             15,311          3,925                  88,603                   

Administrador Ejecutivo LW2 1 1,501,721                   1,261,104        240,617           56,689          42,569             19,526          4,533                  117,300                 

Técnico Especializado G NX1 4 215,680                      152,952           62,728             25,306          24,881             2,233            1,986                  8,321                     
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PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
SEPTIEMBRE DE 2020

RAMO:  49 FISCALIA GENERAL DE LA REPÚBLICA

UR: INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS PENALES

Descripción

Total 203

Director General K31 1 1,932,536                   1,640,940        291,596           55,966          46,400             23,958          5,133                  160,139                 

Secretario General L31 2 1,632,037                   1,382,640        249,397           48,289          42,556             20,187          4,739                  133,625                 

Director De Área M23 2 1,036,820                   866,052           170,768           37,128          34,505             12,644          3,527                  82,964                   

Titular Órgano Interno De Control M23 1 1,036,820                   866,052           170,768           37,128          34,505             12,644          3,527                  82,964                   

Director De Área M11 6 802,572                      668,532           134,040           27,862          28,266             9,761            2,735                  65,416                   

Subdirector De Programas Especiales N31 1 662,134                      540,900           121,234           29,747          29,380             7,897            2,682                  51,528                   

Subdirector De Área N21 10 557,903                      452,784           105,119           26,699          27,460             6,611            2,629                  41,721                   

Subdirector De Área O31 7 425,562                      336,396           89,166             25,416          26,508             4,911            2,497                  29,835                   

Jefe De Departamento O32 5 449,695                      356,784           92,911             26,121          26,984             5,209            2,497                  32,100                   

Jefe De Departamento O32 1 449,695                      356,784           92,911             26,121          26,984             5,209            2,497                  32,100                   

Jefe De Departamento O23 12 395,632                      309,840           85,792             25,214          26,347             4,524            2,425                  27,281                   

Jefe De Departamento O23 2 395,632                      309,840           85,792             25,214          26,347             4,524            2,425                  27,281                   

Jefe De Departamento O23 2 395,632                      309,840           85,792             25,214          26,347             4,524            2,425                  27,281                   

Jefe De Departamento O11 18 332,030                      255,588           76,442             23,373          25,020             3,732            2,285                  22,032                   

Enlace P33 1 321,831                      243,984           77,847             24,792          26,164             3,562            2,219                  21,111                   

Enlace P32 2 302,960                      227,220           75,740             24,792          26,164             3,317            2,219                  19,248                   

Enlace P31 6 289,714                      218,448           71,266             22,901          24,684             3,189            2,219                  18,273                   

Enlace P23 9 272,818                      204,120           68,698             22,287          24,240             2,980            2,155                  17,036                   

Enlace P13 19 212,934                      152,952           59,982             20,682          23,011             2,233            2,034                  12,021                   

Enlace P12 7 188,267                      130,500           57,767             21,006          23,295             1,905            2,034                  9,527                     

Enlace P11 9 184,820                      127,236           57,584             21,127          23,401             1,858            2,034                  9,164                     

 Secretaria Ejecutiva "A" 7 3 311,096                      136,536           174,560           32,437          89,466             1,993            12,729                37,935                   

 Secretaria Ejecutiva "B" 6 12 291,915                      128,412           163,503           31,110          88,996             1,875            12,705                28,817                   

Técnico Especialista Contable 6 5 291,915                      128,412           163,503           31,110          88,996             1,875            12,705                28,817                   

Técnico Analista Auditor 6 2 291,915                      128,412           163,503           31,110          88,996             1,875            12,705                28,817                   

Bibliotecario "B" 6 1 291,915                      128,412           163,503           31,110          88,996             1,875            12,705                28,817                   

 Analista Programador "B" 6 17 291,915                      128,412           163,503           31,110          88,996             1,875            12,705                28,817                   

 Secretaria Ejecutiva "C" 4 3 286,141                      120,900           165,241           31,552          88,698             1,765            12,669                30,557                   

 Analista Profesional 4 12 286,141                      120,900           165,241           31,552          88,698             1,765            12,669                30,557                   

Bibliotecario "A" 4 1 286,141                      120,900           165,241           31,552          88,698             1,765            12,669                30,557                   

 Chofer 3 2 287,605                      120,288           167,317           31,667          88,967             1,756            12,657                32,270                   

Técnico Laboratorista 3 1 287,605                      120,288           167,317           31,667          88,967             1,756            12,657                32,270                   

 Auxiliar Administrativo 2 12 284,509                      119,352           165,157           31,290          88,708             1,743            12,639                30,777                   

Secretaria Ejecutiva "D" 2 3 284,509                      119,352           165,157           31,290          88,708             1,743            12,639                30,777                   

 Oficial De Equipo De Comunicación 2 1 284,509                      119,352           165,157           31,290          88,708             1,743            12,639                30,777                   

 Oficial De Servicio Y Mantenimiento 2 5 284,509                      119,352           165,157           31,290          88,708             1,743            12,639                30,777                   

Analítico de Plazas
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